
VŠĮ „Miško trobelė“

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

2020-12-31

VšĮ „Miško trobelė“ (toliau – įstaiga) įsteigta 2019-09-20, juridinio asmens kodas 305257628,
registruotas buveinės adresas Lipinos k. 1, Švenčionių raj.

Įstaigos veiklos tikslai ir rūšys: neformalus ugdymas; pagalba nevyriausybinėms organizacijoms;
savanoriškos veiklos skatinimas ir organizavimas; vietos bendruomenių vystymas. Veiklos sritys: arklių
ir kitų kanopinių gyvūnų auginimas; gyvulininkystė; naminių gyvūnėlių globos, tokios kaip gyvūnėlių
šėrimas, priežiūra, trumpalaikė prieglauda ir dresavimas, veikla ; poilsiautojų ir kita trumpalaikio
apgyvendinimo veikla; pieninių galvijų auginimas; naminių paukščių auginimas; aplinkos apsaugos ir
ekologiniai judėjimai ; nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas;
švietimui būdingų paslaugų veikla; švietimas ; poilsinių transporto priemonių, priekabų aikštelių ir
stovyklaviečių veikla; miško medžių auginimas ir kita miškininkystės veikla. Įstaiga gali organizuoti ir
vykdyti veiklą, neprieštaraujančią Lietuvos Respublikos įstatymams.

2020 metų vidutinis darbuotojų skaičius: 1.
2020 metais į gyvūnų prieglobstį pateko 42 gyvūnų. Padėjome namus surasti 36 gyvūnams. Nugaišo
dėl ligų/traumų arba prarasti 3 gyvūnai. PSP (pagauk-sterilizuok-paleisk) principu sterilizavome ir
sugrąžinome 12 kačių.

Ateinančiais metais įstaiga taip pat priglaus bešeimininkius gyvūnus, juos prižiūrės, gydys, maitins bei
ieškos naujų namų arba suteiks ilgalaikę globą.

Įstaigos dalininkų skaičius: 1; įnašų vertė: 50 Eur.

Informacija apie gautą ir panaudotą paramą:
Fizinių asmenų ir anonimų skirta parama - 7019 €, iš juridinių asmenų - 694 € vertės parama maistu,
gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį - 1240 €. Iš praeitų metų likęs finansavimo likutis,
padengus praeitų metų veiklos sąnaudas - 223 €.

Veterinarinėms paslaugoms, maistui ir profilaktinės priežiūros priemonėms išleidome iš viso 8153 € ir
694 € vertės sunaudotos atsargos. 552 € likutis persikėlė į kitų metų biudžetą. Darbuotojų, įskaitant
įstaigos vadovo, algoms skirta 0 €.

Direktorė Eglė Marija Ramanauskaitė


